UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

            VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /VP-HCTC

V/v đăng ký nhu cầu đào tạo

cao cấp lý luận chính trị và

bồi dưỡng cán bộ năm 2021

  Quảng Ngãi, ngày      tháng 12 năm 2020

                                                 Kính gửi: Sở Nội vụ

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 2549/SNV-CCVC ngày

04/12/2020 về việc đăng ký nhu cầu đào tạo cao cấp lý luận chính trị và bồi

dưỡng cán bộ năm 2021 theo yêu cầu của Ban Tổ chức Tỉnh ủy tại Công văn

82-CV/BTCTU ngày 12/11/2020, sau khi thực hiện việc rà soát, Văn phòng

Uỷ ban nhân dân tỉnh đăng ký đào tạo cao cấp lý luận chính trị năm 2021 như

sau:

1. Đăng ký nhu cầu đào tạo cao cấp lý luận chính trị và bồi dưỡng cán

bộ 2021 (kèm theo Biểu mẫu số 01).

2. Danh sách học viên đăng ký đào tạo cao cấp lý luận chính trị năm

2021(kèm theo Biểu mẫu số 02).

Đề nghị Sở Nội vụ tổng hợp, báo cáo cấp thẩm quyền./.

                                                                KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

Nơi nhận:                                                      PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- VPUB: BTV Đảng uỷ, PCVP, CBTH;

- Lưu: VT, HCTC.

                                                                               Lê Quốc Đạt

		2020-12-09T10:59:28+0700

		2020-12-09T15:42:57+0700

		2020-12-09T15:42:57+0700

		2020-12-09T15:42:57+0700